
 

 

UCHWAŁA NR 154/XVI/2020 

RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 138/XV/2020 Rady Gminy Włodowice z dnia 13 maja 2020 r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych  na obszarze Gminy Włodowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6n ust. 1, art. 6m ust. 1, 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), 

Rada Gminy Włodowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 138/XV/2020 Rady Gminy Włodowice z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych  na obszarze Gminy Włodowice, wprowadza się następującą zmianę:  

§ 3. ust. 3 otrzymuje brzmienie o treści: „3. Deklaracje wnoszone za pomocą elektronicznej skrzynki 

podawczej sporządza się w formacie danych XML.„ 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Ibek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2020 r.

Poz. 5056


		2020-06-26T11:41:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




